[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЛИРНЕЙ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  01 августа 2023 года
	                      № 11
	                         с.п. Илирней

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов

В соответствии со статьей 54  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 27 Закона Чукотского автономного округа от 9 июня 2012 года № 58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора Чукотского автономного округа», частью 6 статьи 60 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе». Руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Илирней
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на территории муниципального образования сельское поселение Илирней.

1.1 Муниципальное образование сельское поселение Илирней

-  ул. Центральная, д 25, доска объявлений возле администрации села

- ул. Центральная, д 8, доска объявлений возле водоёмного здания.
- ул. Центральная, д 6-б, доска объявлений возле ФАП
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

сельское поселение Илирней                                                                       С.П. Бережнова